conservação, com dedicação exclusiva de mão de obra e fornecimento de materiais, 

equipamentos, uniformes, EPIs e demais itens necessários para a execução do objeto, 

para suprir as necessidades do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PALHOÇA - IPPA 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 180.331,44 (cento e oitenta mil, trezentos e trinta e um reais e quarenta e quatro 

centavos) 

LOCAL DA SESSÃO: 

Portal de Compras Públicas 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia: 09/03/2026 às 14h (horário de Brasília) 

REGIME DE CONTRATAÇÃO: 

Contrato de Prestação de Serviços Continuados 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: